l-rr]0
N;l §osriao de:

^tl a6 tzoe-

IE,IURA NASÊ§SÂÜ

--aLta*lg_

Cáocrcs - M'l', 02 dejunho de2022.

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
Em (.,3 t Ab noo2

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 62012022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encalninha-nos a Indicação no 40112022, de autoria

do ilustre vereador, Odenir l\ery (Odenir Ncry Gás e Água) - lJnião Brasil,

que indica serviços de reparo emergencial nas vias do Bairro Marajoara.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infracstrutura e Logística, informamos a Vossa llxcelência que, elaborarnos um

cronograma de atendirnento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão exccutados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI LI BITATO DIAS
Prefei deC eres

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Olício n' | 03 4 12022-GP ll'MC

A Sua Excclência o Scnhor
VEI{. DOMINGOS OLIVT]IITA DOS SANTOS
Presidcntc da Câmara Municipal de Cáccres
I{ua Coroncl Josó Dulcc, csq. Ii.ua Gal Osório
Cáccres - M'l' - CllP 18210-056

IiçL. Prslaçalad _l-2_,3 8 5 I 2 022 d c 1 t I 0 5 I 2 0 22

Av.Brasil,n'll9-CeutloOperzrcionzrl dcChccres--COC-CLP78.210-906 Cáceres,-M'f - Brasil.'
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.caceres.rnt.gov.br - E-mail: gabinete.cacelcs(iDgrnail.corn